SRFC015-100 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Antenova SRFC015-100 Antenova szállító Antenova forgalmazó
Antenova
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM SRFC015-100
GYÁRTÓ Antenova
LEÍRÁS RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 19444 pcs
ADATLAP
VSWR 2.1
BEFEJEZÉS Cable (100mm) - MHF
SOROZAT Zhengi
VISSZATÉRÉSI VESZTESÉG -8dB
CSOMAGOLÁS Bulk
MÁS NEVEK 627-1090
A ZENEKAROK SZÁMA 5
SZERELÉSI TÍPUS Adhesive
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
BEHATOLÁSVÉDELEM -
MAGASSÁG (MAX) 0.006" (0.15mm)
NYERESÉG 3.5dBi
FREKVENCIATARTOMÁNY 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz, 2.11GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz
FREKVENCIACSOPORT Wide Band
FREKVENCIA (KÖZÉP / ZENEKAR) 892MHz, 1.85GHz, 2.14GHz, 2.35GHz, 2.6GHz
JELLEMZŐK -
RÉSZLETES LEÍRÁS
892MHz, 1.85GHz, 2.14GHz, 2.35GHz, 2.6GHz GSM, LTE, W-CDMA Flat Patch RF Antenna 824MHz ~
960MHz, 1.71GHz ~ 1.99GHz, 2.11GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.4GHz, 2.5GHz ~ 2.69GHz 3.5dBi
Cable (100mm) - MHF Adhesive
ALKALMAZÁSOK GSM, LTE, W-CDMA
ANTENNA TÍPUSA Flat Patch
SRFC015-100
Cikkszám: SRFC015-100
Gyártó / Márka: Antenova
Termékleírás RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 19444 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFC015-100.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az SRFC015-100 specifikációi
SRFC015-100.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
SRFC011-100
Gyártók:  Antenova
Leírás:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
Raktáron:  18834 pcs
RFQ
SRFC025-100
Gyártók:  Antenova
Leírás:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 100MM
Raktáron:  21413 pcs
RFQ
SRFAN3U
Gyártók:  Tripp Lite
Leírás:  FAN PANEL AIRFLOW MANAGEMENT
Raktáron:  473 pcs
RFQ
SRFANWM
Gyártók:  Tripp Lite
Leírás:  ENCLOSURE COOLING ROOF FAN KIT
Raktáron:  1035 pcs
RFQ
SRFC025-200
Gyártók:  Antenova
Leírás:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 200MM
Raktáron:  16400 pcs
RFQ
SRFC011-150
Gyártók:  Antenova
Leírás:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
Raktáron:  19147 pcs
RFQ
SRFC011-200
Gyártók:  Antenova
Leírás:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
Raktáron:  20878 pcs
RFQ
SRFG017-100
Gyártók:  Antenova
Leírás:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
Raktáron:  21928 pcs
RFQ
SRFC025-150
Gyártók:  Antenova
Leírás:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
Raktáron:  17449 pcs
RFQ
SRFC015-200
Gyártók:  Antenova
Leírás:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 200MM
Raktáron:  20684 pcs
RFQ
SRFC015-150
Gyártók:  Antenova
Leírás:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 150MM
Raktáron:  24261 pcs
RFQ
SRFANROOF
Gyártók:  Tripp Lite
Leírás:  ROOF MOUNT FAN PANEL AIRFLOW MGT
Raktáron:  280 pcs
RFQ